ipse, quidem auctor huias nequitie Teint aal insulsum foras proiciatur

et conculcetur ab hominibus, ipse vero, qui receperit, privetur bene-

ßcio et LX. librarum auri mulcta condempnetur, medietate fisco

nostro persoluenda, reliqua uero parte ad altare beati Pelri in Baben-

bergeiisi sacrario ibidem inferenda. Vt autem tirma et inconuuisa

omni tempore buius rei perseueret auctoritaa« presentis acripU
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adnotatione et sigilli nostri per Dei gratiam inuiolabili confinnatione

corroborari precepimus.

Signum Domini Friderici Romnnorum iroperatoris inuictissimi.

Ego BegenalduB Colometuu eeeletie eleetUB et UaUe arehi'

caneeUaHut recognoui.

Datum Papie XVI. Kai. Hart, indictione VDL anno domioice

inearoationls HCLX. regnante donrino Friderioo Romanoraiii tmpera-

tore gloriaiasimo anno regni ehia VID. iaiperii Yero V.

Ussermano, Episcopat. liamberg, im Cod. probat. 114.

CCIV.

1160. 8. Joni. Salzbnrg. — Eberhart /., Erzbisehof von Salzburg, gemattet,

tfls JEirdba BrmßAttg dbreft ebnem Pirktier iee KUeten BeUkinberg

Afforytii «« IflMM.

EberharduH dei gratia ecelesie juvanensis archiepiscopus. Di-

lectis in domino filiis Gerhoho Richerspergensi preposito et eins

fratribus salutem et sinceram in christo dilectionem. Quia nostri est

ofßcii, ut in dispensatione nobis eredita relig^iosas et in dei seruitio

deuotas personas mann teneamua et confoiieamus, uobis in hoc tanto

deuotiores existimus, qoanto noa attentius in dai senritio et reiigionb

obseniantia studere cognoscinras. Unde concessianem im Brmnber'

genei ecelesia uobis uerbo noatro fietam scripto qQoqne nostro fima*

tarn deeenfanos uobia neatriaqoe aneeeasoribna innioiabilem permanere,

vt ddeücet unns de nestria enram plebia adminiatret aalna in omnibvs

inatida nostra noatroramqae aveceasonmi. Adiefanua etiam» nt, al,

quod abait, persona de aeatra eongregatioBe in beo minlsterium

assoropta nel in reÜgionia diseiplina uel in conmissi gregis preoiden-

tia nel in dileetione ac fidelKate erga dauslmm snum eostodienda

minns, quam oportet, canta inuenitnr et secnndo ac tertio eoram

archiepiscnpo uel eius arehidiacoiio conmonita non resipuerit uiciaque

notata iion emendauerit, liberum sit preposito eonsulto primum salZ'

burgensi archit'piscopo cum eius consensu personam illam retrahere

ad ciaustralem districtionem atque in eius locum subrogare alium de

manu arcliicpiseopi regulariter inucstiendum, nee tamen a regulis

claustri, quantum possibilitas admittit, seruandis ullomodo eximendvm.